

"ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ-ПЕЩЕРА" ЕООД

4400 ПАЗАРДЖИК, УЛ. „СИНИТЕВСКА“ №27

GSM: 0896 647 618

Тел./факс: 034 44 11 97; e-mail: patno.p@abv.bg

Изх.№...51 / 05.11. 2018г.

ДО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА НЧ „Христо Ботев – 1928“
Ул. „Първа“ №27
с. Ковачево
Общ. Септември

О Ф Е Р Т А

във връзка с

ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ

За Обект: „Обзавеждане и оборудване към проект за основен ремонт на сградата на НЧ „Христо Ботев – 1928“, находящо се в УПИ VII – за читалище, кв.10 по плана на с. Ковачево, общ.Септември“

УВАЖАЕМА Г-ЖО БОЖИЛОВА,

Във връзка с публикуваната на електронната страница на Община Септември покана, предлагаме нашата ценова оферта във връзка с провеждане на пазарни консултации, включваща изпълнение на изброените в приложената количествена сметка видове СМР:

Поз №	Наименование на работата	мярка	Коли - чество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
I	Част Обзавеждане и оборудване				
1	Доставка и монтаж на нови седящи места в зала - етаж 1. Продуктите и материалите трябва да са класифицирани по отношение реакцията на огън в следните класове: - за продукти от дърво- C-d0,s1, съгласно БДС EN 13501-1; - за продукти от пластмаса- V-0, съгласно БДС EN 60695-11-10; - за продукти за тапициране- HF-1, съгласно БДС ISO 9772; - за текстилни продукти- клас 1, съгласно БДС EN 13773	бр.	133	131.50	17489.50

2	Доставка и монтаж на нови седащи места в зала- етаж 2. Продуктите и материалите трябва да са класифицирани по отношение реакцията на огън в следните класове: - за продукти от дърво- C-d0,s1, съгласно БДС EN 13501-1; - за продукти от пластмаса- V-0, съгласно БДС EN 60695-11-10; - за продукти за тапициране- HF-1, съгласно БДС ISO 9772; - за текстилни продукти- клас 1, съгласно БДС EN 13773	бр.	46	131.50	6049.00
3	Доставка и монтаж тоалетна мивка вкл. сифон	бр.	3	152.30	456.90
4	Доставка и монтаж смесител за тоалетна мивка	бр.	3	111.5	334.50
5	Доставка и монтаж меки връзки с дължина до 50 см. - СВ+ТВ	бр.	3	14.8	44.40
6	Доставка и монтаж меки връзки с дължина до 30 см. -СВ	бр.	4	12.6	50.40
7	Доставка и монтаж бойлер 30 л. вкл. спирателна и обезопасителна арматура	бр.	2	234	468.00
8	Доставка и монтаж тоалетно седало с промивно казанче и маншон	бр.	4	285.00	1140.00
9	Вентилаторен конвектор колонен тип инверторна сплит система термопомпен вариант с компресорно кондензаторен агрегат на въздушно охлаждане за хладилен агент R-410A с Qохл=12 kW, N=4,30kW, Qот=14 kW, N=4,70kW (380V) с допълнителен ел. нагревател 2,7 kW в комплект с безжично дистанционно управление, укрепваща конструкция, тръбопроводи и топлоизолация	бр.	1	4055.00	4055.00
10	Вентилаторен конвектор за висок степенен монтаж инверторен тип сплит, енергиен клас A+/A+ (SCOP - 4,60) термопомпен вариант с компресорно кондензаторен агрегат на въздушно охлаждане за хладилен агент R-410A с Qохл=(0,9÷3,10) 2,50 kW, N=0,70 kW, Qот=(0,9÷4,0) 3,40 kW, N=0,88 kW (220 V), G= 7,5 / 28 kg с размери 280x218x780 mm (вт) / 505x258x700 mm (вн) режим отопление - (-15°- +21°C), шумови нива - 20 - 48 dB в комплект с безжично дистанционно управление, тръбопроводи и топлоизолация	бр.	5	1440.00	7200.00
11	Вентилаторен конвектор за висок степенен монтаж инверторен тип сплит система, енергиен клас A+/A+ (SCOP - 4,30) термопомпен вариант с компресорно кондензаторен агрегат на въздушно охлаждане за хладилен агент R-410A с Qохл=(0,9÷4,00) 3,50 kW, N=1,09 kW, Qот=(0,9÷5,0) 4,20 kW, N=1,10 kW (220 V), G= 7,5 / 35 kg с размери 280x218x780 mm (вт) / 540x288x750 mm (вн) режим отопление - (-15°- +21°C), шумови нива - 25 - 49 dB в комплект с безжично дистанционно управление, тръбопроводи и топлоизолация	бр.	3	1662.00	4986.00
12	Електроотоплителен панел - Q=400 W, N=400 W (220 V) (влажностозащитено изпълнение)	бр.	5	88.90	444.50
СИСТЕМА ЗА ГЛАСОВО ОПОВЕСТЯВАНЕ:					
1	Високоговорител за вграждане 0.8/1.5/3/6W, 94dB(1W/1 m), ъгъл на излъчване на 1kHz/4kHz: 175°/70°,размер: ø180x77.5мм, EN54-24 (PC-1869EN)	бр.	12.00	191.3	2295.60